SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE
SORIS S.P.A. - Direzione

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

Disponibilita finanziaria (1)

Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0.00 0.00 0.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 794,223.33 4,634,288.34 5,428,511.67
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ’ ' '
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00
totale 794,223.33 4,634,288.34 5,428,511.67
Il referente del programma
Rinaldi Laura
Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda B. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale € calcolato come somma delle due annualita



SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE
SORIS S.P.A. - Direzione

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nellimporto
diun

CUI lavoro o

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
servizi

importo
complessivo
l'acquisto &
eventualmente
ricompreso
3)

Lotto
funzionale
@)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

Tipologia
importo | (Tabella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella B.2)

$09000640012202200004

2023

ITC11

Servizi

66510000-8

Servizi assicurativi
- Stipulazione per
i dipendenti di
Soris S.p.A. della
olizza
assicurativa RSM
(Rimborso Spese
Mediche)

DELMASTRO
FABRIZIO

Si

60,000.00

60,000.00

'509000640012202200007

2023

No

ITC11

Servizi

72330000-2

Inserimento,
gestione e
validazione delle
istanze di
rateazione
presentate dai
Contribuenti a
Soris S.p.A

Fabbian Stefano

Si

30,500.00

45,750.00

15,250.00

91,500.00

'$09000640012202200008

2023

No

ITC11

Servizi

72500000-0

Servizi IT, ITa
misura,
trasversali, di
Piattaforma
applicativi, di
Piattaforma a
supporto e
Cooperazione, di
Piattaforma
Infrastrutturale

Dell'uomo
Alessandro

Si

74,420.00

74,420.00

$09000640012202200010

2023

ITC11

Servizi

72330000-2

Concessione del
servizio di
fiscossione ed
attivita connesse
in materia di tasse
automobilistiche e
documenti emessi
da Soris S.p.A

GALLESIO
LAURA

Si

61,000.00

61,000.00

122,000.00

$09000640012202300002

2023

No

ITC11

Servizi

90919200-4

Servizio di pulizie
ordinarie,
straordinarie e
sanificazione
Covid

GALLESIO
LAURA

Si

37,820.00

75,640.00

113,460.00

F09000640012202300001

2023

No

ITC11

Forniture

39156000-0

Fornitura e posa
in opera arredi ed
attrezzature per
v

nuovo
Allestimento dei
locali aperti al
pubblico di Soris
S.p.a.

GALLESIO
LAURA

No

51,240.00

51,240.00

509000640012202200014

2023

No

ITC11

Servizi

79212500-8

Servizio di
revisione legale
nti

Rocca Paola

Si

12,708.33

30,500.00

48,291.67

91,500.00

$09000640012202200016

2023

No

ITC11

Servizi

72312000-5

Servizio di
supporto
allattivita di
riscossione
coattiva

GALLESIO
LAURA

Si

355,833.33

1,423,333.33

2,490,833.33

4,269,999.99

$09000640012202300004

2023

ITC11

Servizi

72600000-6

Servizio di CISO

Panero Paolo
Giovanni

45,750.00

36,600.00

82,350.00

$09000640012202200017

2023

No

ITC11

Servizi

79631000-6

Servizio di
elaborazione

consulenza del
lavoro

DELMASTRO
FABRIZIO

Si

36,600.00

146,400.00

183,000.00

$09000640012202300006

2023

No

ITC11

Servizi

72000000-5

progettazione ed
implementazione
della infrastruttura
di sicurezza
informatica e della
rete wifi per la
sede di Soris
comprensiva del
servizio di
manutenzione

Dell'uomo
Alessandro

No

44,508.00

7,076.00

34,892.00

86,476.00

509000640012202200019

2023

No

ITC11

Servizi

79511000-9

Servizio Contact
center

GALLESIO
LAURA

Si

788,263.00

4,842,189.50

5,630,452.50




Acquisto ricompreso CUl lavoro o
CENTRALE DI COMMITTENZA O

"e"""‘PG'tjD altra L'acquisto & STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO SOGGETTO AGGREGATORE AL
Annualita nella e an":" o Ambito Livello di relativo a QUALE SI FARA' RICORSO PER Acquisto aggiunto o
Codice Unico quale si prevede acquisizions presente importo Lotto geografico di Descrizione | PTOTIta (6) Durata del nuovo L'ESPLETAMENTO DELLA variato a seguito di
Intervento - di dare avvio alla Codice CUP (2) [ F e e one i | complessivo funzionale | esecuzione Settore CPV (5) dolacquisto | (Tabella RUP ottt | affidamento Apporto di capitale privato PROCEDURA DI AFFIDAMENTO | modifica programma
cul () rocedura di h s (4 dell'acquisto B.1 di contratto in 2
@ ifidamento favori, forniture e I"acquisto & @ Codica NUTS ) cssere @ | primo anno | Secondo | SOSTEL | e © Tipol o (Tabella B.2)
servizi eventualmente anno ipologia
successiva importo [ (Tabella B.1bis) [Togice AUSA

ricompreso
@ denominazione

adozione di un
software per la
validazione
2023 1 No ITc11 Servizi 72000000-5 massima dei 2
documenti PDF
inviati sul territorio

Dell'uomo
Alessandro

$09000640012202300007 36 No 25,010.00 18,300.00 18,300.00 61,610.00 0.00 2

Upgrade
applicativo per la Delluomo )
" 2 Froeiidin 36 si 1537200 | 19817.68 | 2684000 | 62029.68 0.00

S09000640012202300008 2023 1 No ITC11 Servizi 72268000-1

gestione
documentale

Analisi dellattuale
sistema

informativo per la
riscossione per la
definizione della
strategia di
acqs‘:‘;g;"f € 2 AD\:;I;;:S?D 6 No 125,660.00 | 44,530.00 0.00 170,190.00 0.00 5
nellelaborazione
del relativo
capitolato tecnico

$09000640012202300009 2023 1 No ITe1L Senvizi 72200000-7

Servizio
sostitutivo di
mensa a favore
S09000640012202200003 2024 1 No e Senvizi 30199770-8 dei dipendenti 2 T 36 si 5460000 | 7280000 | 91,00000 | 218,400.00 0.00 226120 Consip Spa
Soris S.pA.
mediante buoni
pasto elettronici

Manutenzione
correttiva ed
evolutiva del

2024 1 No Ime1t Senvizi 722671000 sistema 2 GAL0 60 si 0.00

informativo

riscossione in uso

prezz0 Soris

$09000640012202300001 1,830,000.00 {10,370,000.00|12,200,000.00

Fornitura sistema
eliminacode e di
gestione Panero Paolo
prenotazioni on Giovanni
line

F09000640012202300002 2024 1 No st Forniture 32322000-6 60 si 3304167 | 610000 | 21,85833 | 6100000 0.00

Servizio di
rappresentanza
legale Soris nel
contenzioso in )
2024 1 No ITC11 Servizi 79112000-2 materia di 2 GlOVgnnlnl Marco 2 s 000 P U . .
riscossione tassa lovanni

automobilistica
regionale

'$09000640012202300003

Fornitura di
software
applicativo
gestione contabile
S09000640012202300005 2024 1 No i1t Senvizi 722610002 | Soris e relativa 2 Rocca Paola 36 si 0.00 1830000 | 3660000 | 5490000 0.00
manutenzione
correttiva ed
evolutiva

notificazione e GALLESIO
2024 1 No ITC11 Servizi 72322000-8 recupero crediti 2 24 S 0.00 18,300.00 | 201,300.00 | 219,600.00 0.00

LAURA
internazionali

509000640012202200018




Note:

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualita del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui allart.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

(7) Riportare nome e cognome del RUP

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dellarticolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cr. articolo 8)

(12) Indicare se I'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra presente in di lavori, forniture e servizi

e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

presente in di lavori, forniture e servizi" si & risposto

TabellaB.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella B.1bis

1. finanza di progetto

2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione

4. societa partecipate o di scopo

5. locazione finananziaria

6. contratto di disponibilita

9. altro

TabellaB.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2bis
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

Rinaldi Laura

Acquisto ricompreso | CUllavoro o
ooty altra CENTRALE DI COMMITTENZA O
D L'acquisto & STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO SOGGETTO AGGREGATORE AL
Annualita nella e e o Ambito Livello di relativo a QUALE SI FARA' RICORSO PER | Acquisto aggiunto o
Codice Unico quale si prevede h t h [ Lotto geografico di D priorita (6) Durata del nuovo L'ESPLETAMENTO DELLA variato a seguito di
Intervento - di dare avvio alla Codice CUP (2) | 2cdulsizione presente importo funzionale esecuzione Settore CPV (5) escrizione (Tabella RUP urata del - tfidamento Apporto di capitale privato PROCEDURA DI AFFIDAMENTO | modifica programma
! in programmazione di |  complessivo cuzio dell'acquisto contratto | 2 °
cuI () procedura di [pidie e TaCquISto & () dell'acquisto B.1) di contratto in Costisu ety
affidamento ervint eventhaimente Codice NUTS essere 8) | primo anno Sﬁ:non"od‘) annualita | Totale (9) Tipologia (Tabella B.2)
icompreso successiva mporto. | (Tabella B.10is) [<ogice aUSA|
@ enominazione
79422333 | 4,634,288.34 (18,590,296 50 24,018.80817 [ o 1y
(13) (1 (& (13 8




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE SORIS

S.P.A. - Direzione

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -
CuUI

CupP

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale l'intervento
non é riproposto (1)

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
Rinaldi Laura




