SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE SORIS S.P.A. - Direzione

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

	AR	ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA								
TIPOLOGIA RISORSE	Disponibilità fir	nanziaria (1)	Importo Totalo (2)							
	Primo anno	Secondo anno	Importo Totale (2)							
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge	0.00	0.00	0.00							
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0.00	0.00	0.00							
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	0.00	0.00	0.00							
stanziamenti di bilancio	794,223.33	4,634,288.34	5,428,511.67							
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403	0.00	0.00	0.00							
risorse derivanti da trasferimento di immobili	0.00	0.00	0.00							
altro	0.00	0.00	0.00							
totale	794,223.33	4,634,288.34	5,428,511.67							

Il referente del programma

Rinaldi Laura

Note:

- (1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda B. Dette informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel
- (2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma delle due annualità

SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE SORIS S.P.A. - Direzione

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

	Annualità nella		Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui		Ambito				Livello di			L'acquisto è relativo a			STIMA DEI COS	STI DELL'ACQU	JISTO		SOGGETTO A	OI COMMITTENZA O AGGREGATORE AL LRA' RICORSO PER	Acquisto aggiunto o
Codice Unico Intervento - CUI (1)	quale si prevede di dare avvio alla procedura di	Codice CUP (2)	acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e	importo complessivo	Lotto funzionale (4)	geografico di esecuzione dell'acquisto	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	priorità (6) (Tabella B.1)	RUP	Durata del contratto	nuovo affidamento di contratto in			Costi su		Apporto di capitale privat		L'ESPLETAMENTO DELLA		variato a seguito di modifica programma (12)
	affidamento		servizi	l'acquisto è eventualmente ricompreso (3)		Codice NUTS							essere (8)	Primo anno	Secondo anno	annualità successiva	Totale (9)	Importo	Tipologia (Tabella B.1bis)	codice AUSA	denominazione	(Tabella B.2)
S09000640012202200004	2023		1	(7)	No	ПС11	Servizi	66510000-8	Servizi assicurativi - Stipulazione per i dipendenti di Soris S.p.A. della polizza assicurativa RSM (Rimborso Spese Mediche)	2	DELMASTRO FABRIZIO	12	Si	0.00	60,000.00	0.00	60,000.00	0.00				
S09000640012202200007	2023		1		No	ITC11	Servizi	72330000-2	Inserimento, gestione e validazione delle istanze di rateazione presentate dai Contribuenti a Soris S.p.A	2	Fabbian Stefano	24	Si	30,500.00	45,750.00	15,250.00	91,500.00	0.00				
S09000640012202200008	2023		1		No	ITC11	Servizi	72500000-0	Servizi IT, IT a misura, trasversali, di Piattaforma applicativi, di Piattaforma a supporto e Cooperazione, di Piattaforma Infrastrutturale	2	Dell'uomo Alessandro	12	Si	0.00	74,420.00	0.00	74,420.00	0.00				
S09000640012202200010	2023		1		No	ITC11	Servizi	72330000-2	Concessione del servizio di riscossione ed attività connesse in materia di tasse automobilistiche e documenti emessi da Soris S.p.A	2	GALLESIO LAURA	24	Si	0.00	61,000.00	61,000.00	122,000.00	0.00				
\$09000640012202300002	2023		1		No	ITC11	Servizi	90919200-4	Servizio di pulizie ordinarie, straordinarie e sanificazione Covid	2	GALLESIO LAURA	36	Si	0.00	37,820.00	75,640.00	113,460.00	0.00				
F09000640012202300001	2023		1		No	ITC11	Forniture	39156000-0	Fornitura e posa in opera arredi ed attrezzature per nuovo Allestimento dei locali aperti al pubblico di Soris S.p.a.	2	GALLESIO LAURA	6	No	51,240.00	0.00	0.00	51,240.00	0.00				
S09000640012202200014	2023		1		No	ITC11	Servizi	79212500-8	Servizio di revisione legale dei conti	2	Rocca Paola	36	Si	12,708.33	30,500.00	48,291.67	91,500.00	0.00				
\$09000640012202200016	2023		1		No	ITC11	Servizi	72312000-5	Servizio di supporto all'attività di riscossione coattiva	2	GALLESIO LAURA	36	Si	355,833.33	1,423,333.33	2,490,833.33	4,269,999.99	0.00				
S09000640012202300004	2023		1		No	ITC11	Servizi	72600000-6	Servizio di CISO	2	Panero Paolo Giovanni	18	No	45,750.00	36,600.00	0.00	82,350.00	0.00				
S09000640012202200017	2023		1		No	ITC11	Servizi	79631000-6	Servizio di elaborazione paghe e consulenza del lavoro	2	DELMASTRO FABRIZIO	60	Si	0.00	36,600.00	146,400.00	183,000.00	0.00				
\$09000640012202300006	2023		1		No	ІТС11	Servizi	7200000-5	progettazione ed implementazione della infrastrutura di sicurezza informatica e della rete wili per la sede di Soris comprensiva del servizio di manutenzione	2	Dell'uomo Alessandro	60	No	44,508.00	7,076.00	34,892.00	86,476.00	0.00				2
S09000640012202200019	2023		1		No	ITC11	Servizi	79511000-9	Servizio Contact center	2	GALLESIO LAURA	60	Si	0.00	788,263.00	4,842,189.50	5,630,452.50	0.00				4

	Annualità nella		Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui		Ambito				Livello di			L'acquisto è relativo a		:	STIMA DEI COS	STI DELL'ACQU	ISTO		CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' RICORSO PER		Acquisto aggiunto o variato a seguito di
Codice Unico Intervento - CUI (1)	quale si prevede di dare avvio alla procedura di	Codice CUP (2)	acquisizione presente in programmazione di	importo complessivo	Lotto funzionale (4)	geografico di esecuzione dell'acquisto	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	priorità (6) (Tabella B.1)	RUP	Durata del contratto	nuovo affidamento di contratto in					Apporto di capitale privato		L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO		modifica programma (12)
331(1)	affidamento		lavori, forniture e servizi	l'acquisto è eventualmente ricompreso (3)	(4)	Codice NUTS				5.17			essere (8)	Primo anno	Secondo anno	Costi su annualità successiva	Totale (9)	Importo	Tipologia (Tabella B.1bis)	codice AUSA	denominazione	(Tabella B.2)
S09000640012202300007	2023		1		No	ITC11	Servizi	72000000-5	adozione di un software per la validazione massima dei documenti PDF inviati sul territorio	2	Dell'uomo Alessandro	36	No	25,010.00	18,300.00	18,300.00	61,610.00	0.00				2
S09000640012202300008	2023		1		No	ITC11	Servizi	72268000-1	Upgrade applicativo per la gestione documentale	2	Dell'uomo Alessandro	36	Si	15,372.00	19,817.68	26,840.00	62,029.68	0.00				
\$09000640012202300009	2023		1		No	ITC11	Servizi	7220000-7	Analisi dell'attuale sistema informativo per la riscossione per la definizione della strategia di acquisizione e supporto nell'elaborazione del relativo capitolato tecnico	2	Dell'uomo Alessandro	6	No	125,660.00	44,530.00	0.00	170,190.00	0.00				5
\$09000640012202200003	2024		1		No	ITC11	Servizi	30199770-8	Servizio sostitutivo di mensa a favore dei dipendenti Soris S.p.A. mediante buoni pasto elettronici	2	GALLESIO LAURA	36	Si	54,600.00	72,800.00	91,000.00	218,400.00	0.00		226120	Consip S.p.a.	
S09000640012202300001	2024		1		No	ITC11	Servizi	72267100-0	Manutenzione correttiva ed evolutiva del sistema informativo riscossione in uso prezzo Soris	2	GALLESIO LAURA	60	Si	0.00	1,830,000.00	10,370,000.00	12,200,000.00	0.00				
F09000640012202300002	2024		1		No	ITC11	Forniture	32322000-6	Fornitura sistema eliminacode e di gestione prenotazioni on line	2	Panero Paolo Giovanni	60	Si	33,041.67	6,100.00	21,858.33	61,000.00	0.00				
\$09000640012202300003	2024		1		No	ITC11	Servizi	79112000-2	Servizio di rappresentanza legale Soris nel contenzioso in materia di riscossione tassa automobilistica regionale	2	Giovannini Marco Giovanni	24	Si	0.00	4,778.33	109,901.67	114,680.00	0.00				
\$09000640012202300005	2024		1		No	ITC11	Servizi	72261000-2	Fornitura di software applicativo gestione contabile Soris e relativa manutenzione correttiva ed evolutiva	2	Rocca Paola	36	Si	0.00	18,300.00	36,600.00	54,900.00	0.00				
S09000640012202200018	2024		1		No	ITC11	Servizi	72322000-8	notificazione e recupero crediti internazionali	2	GALLESIO LAURA	24	Si	0.00	18,300.00	201,300.00	219,600.00	0.00				

Codice Unico	Annualità nella quale si prevede	i prevede avvio alla dura di Codice CUP (2)	Acquisto ricompreso nell'imperso complessivo di un lavoro di di atra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso (3)	Lotto	Ambito geografico di esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità (6) (Tabella B.1)	RUP	Durata del afi contratto di c	L'acquisto è relativo a nuovo		STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO					CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA		Acquisto aggiunto o variato a seguito di
Intervento - CUI (1)	di dare avvio alla procedura di affidamento				funzionale (4)								affidamento di contratto in essere (8)	Primo anno	Secondo anno	Costi su annualità successiva	Totale (9)	Apporto di capitale privato Tipologia (Tabella B.1bi	 	PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (11) codice AUSA denominazione	modifica programma (12) (Tabella B.2)	
				(6)										794,223.33 (13)	4,634,288.34 (13)	18,590,296.50 (13)	24,018,808.17 (13)	0.00 (13)				

- Note:
 (1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture, S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo proramma (2) Indica II CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
 (3) Compliare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato (3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" s riportato il CIV pi in quanto non presente.

 (4) Indica se lotto furzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016

 (5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48

 (6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

 (7) Riportare none e cognome del RIVP

 (8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

 (9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, i vi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità

 (10) Riportare limporto del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo

- (10) Riportate i importo de capitate privato come quota parter des importo compiessivo (11) Padi dobligator per sola capitate private come quota parter des importo compiessavo (11) Padi dobligator per sola capitativa fornomente inella prima annualità (10; articolo 8) (12) indicare se Facquisto è stato aggiunto o è stato modifica de programma (13) La somma è calcolata al netro dell'importo de gili acquisti fricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquistizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Tabella B.1 1. priorità massima 2. priorità media 3. priorità minima

- Tabella B.1bis
 1. finanza di progetto
 2. concessione di forniture e servizi sponsorizzazione
 società partecipate o di scopo
 locazione finananziaria

- contratto di disponibilità
 altro

Tabella B.2

- Tabella B.2

 1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)

 2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)

 3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)

 4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)

 5. modifica ex art.7 comma 8

Tabella B.2bis 1. no 2. si

si, CUI non ancora attribuito
 si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

Rinaldi Laura

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE SORIS S.P.A. - Direzione

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento - CUI	CUP	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)

Il referente del programma Rinaldi Laura

lote

(1) breve descrizione dei motivi